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PROTOKÓŁ NR 21/20 

 
 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się w dniu 
03.09.2020 r. o godz. 9.00 – online. 
 
Posiedzeniu przewodniczyła Pani Bożenna Kozłowska – Przewodnicząca 
Komisji Budżetu i Finansów. 
 
Lista obecności radnych Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 
w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 
Radni zostali skutecznie powiadomieni o terminie Komisji. 
 
 
Porządek obrad: 

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad. 
2. Informacja nt. przyjęcia protokołu Nr 20/20 z dnia 24.06.2020 r.  
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta 

Pabianic na 2020 rok. - projekt 1. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta 

Pabianic na 2020 rok. - projekt 2. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w 
Pabianicach. 

6. Sprawy różne. 
 
 

 

Ad.1. 
Przewodnicząca Komisji  Bożenna Kozłowska przywitała wszystkich 
uczestników posiedzenia online, odczytała listę obecności członków Komisji. 
Wszyscy radni byli obecni. 
Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska poinformowała, że do 
przedstawionego porządku obrad  nie wniesiono żadnych uwag, w związku 
z tym uważa porządek obrad za przyjęty.  
 

Ad.2. 

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska poinformowała, że nie 
zgłoszono żadnych uwag do treści wyłożonego protokołu Nr 20/20 z dnia 
24.06.2020 r.  w związku z tym uważa protokół za przyjęty. 
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Ad.3. 

Skarbnik Miasta Katarzyna Muszyńska powiedziała, że Prezydent Miasta 
w dniu 3 września 2020 r. wycofał z porządku obrad obrad dzisiejszej sesji 
Rady Miejskiej projekt uchwały w sprawie podwyższenia kapitału 
zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. W związku z tym 
nastąpi zmiana porządku obrad polegająca na wykreśleniu pkt. 4 porządku 
obrad XXII sesji Rady Miejskiej w Pabianicach.  
 

Skarbnik Miasta Katarzyna Muszyńska przedstawiła projekt uchwały 
w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2020 rok – projekt 1. 
(Zał. Nr 2) W związku z sytuacją na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
podyktowaną stanem epidemii i związanym z tym faktem ograniczeniem 
działalności jednostek wprowadzonym przez Rozporządzenie Ministra 
Zdrowia z dnia 13 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego a później 
z 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii zaistniała konieczność korekty budżetu po stronie 
dochodowej i wydatkowej z uwagi na faktyczne wystąpienie ubytków 
w dochodach miasta za okres do 30.06. w stosunku do dochodów 
planowanych w I kwartale 2020r. Dla realizacji powyższego dokonuje się 
zmian w planie dochodów własnych budżetu miasta Pabianie na 2020 r. 
polegających na ich zmniejszeniu o kwotę łączną 2 859 369,60 zł. Dla 
zrównoważenia ubytków po stronie dochodowej dokonuje się zmian w planie 
wydatków bieżących budżetu miasta Pabianic na 2020 r. polegających na ich 
zmniejszeniu o kwotę 3 339 522,60 zł. Różnicę w kwocie 480 153,00 zł 
odnosi się na rezerwę ogólną celem możliwości korekt przypadających na 
wykonanie w II półroczu 2020 r. Korekty po stronie dochodów i wydatków 
dotyczą następujących jednostek organizacyjnych Miasta: • Miejskie Centrum 
Pomocy Społecznej • Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji • Żłobek Miejski • 
Schronisko dla zwierząt • Zarząd Dróg Miejskich • Środowiskowy Dom 
Samopomocy • Wydział Ochrony Środowiska • Wydział Infrastruktury 
Technicznej i Komunikacji • Wydział Spraw Społecznych i Gospodarczych • 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami • Wydział Podatków i Opłat Lokalnych 
• Biuro Rady Miejskiej • Wydział Urbanistyki • Wydział Zarządzania 
Kryzysowego i Informacji Niejawnych • Zakład Gospodarki Mieszkaniowej • 
Miejski Ośrodek Kultury • Miejska Biblioteka Publiczna • Muzeum Miasta 
Pabianic • Referat Planowania i Sprawozdawczości Budżetu. Ujęto również 
korekty w planie dochodów i wydatków z tytułu żywienia dzieci w Szkołach 
Podstawowych, Przedszkolach Miejskich oraz Żłobku Miejskim. Dokonane 
korekty po stronie dotacji przedmiotowych wymagają również korekt planu 
finansowego po stronie przychodów i kosztów wraz z kalkulacją stawki dotacji 
przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.  
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Następnie wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca Komisji poddała pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 
2020 rok - proj. nr 1. 
 

Głosowanie jawne imienne: za –  9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  
(Zał. Nr 3) 

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały. 
 

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska powiedziała, że w związku z 
tym, że Prezydent Miasta wycofał z porządku obrad dzisiejszej sesji Rady 
Miejskiej projekt uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. nastąpi zmiana porządku obrad 
Komisji Budżetu i Finansów polegająca na wykreśleniu pkt. 5. - 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kapitału 
zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Pabianicach 
Pozostałe punkty otrzymują numerację wg dalszej kolejności. 
 

Głosowanie jawne imienne: za –  9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  
(Zał. Nr 4). Przyjęto. 
 

Ad.4. 

Skarbnik Miasta Katarzyna Muszyńska przedstawiła projekt uchwały 
w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2020 rok – projekt 2. 
(Zał. Nr 5) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 64.511,37 zł, z tytułu wypłaty 
odszkodowania na skutek zalania mienia w SP Nr 3. Zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 64.511,37 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla SP 
Nr 3 związane z realizacją zadań statutowych. Po stronie planu wydatków 
dokonuje się następujących przeniesień: W Wydziale Edukacji, Kultury 
i Sportu — przeniesienie kwoty 39.078,00 zł, z grupy wydatków bieżących — 
dotacje na zadania bieżące na uzupełnienie ZFŚS dla podległych placówek 
— przedszkoli. Dodatkowo w grupie dotacji na zadania bieżące dokonuje się 
przesunięć między podmiotami: Zmniejszenie Przedszkole Niepubliczne 
„Akademia Uśmiechu 2" - 1.200,00 zł. Zwiększenie Gmina Zelów — gminne 
punkty katechetyczne — 1.200,00 zł. W Miejskim Centrum Pomocy 
Społecznej przenosi się kwotę 70.000,00 zł, z Rozdz. 85219 —„Ośrodki 
Pomocy Społecznej" do Rozdz. 85504 — „Wspieranie rodziny" na 
zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla asystentów rodziny na rok 
2020. W Wydziale Spraw Społecznych i Gospodarczych przenosi się kwotę 
110.000,00 zł, pomiędzy Rozdz. 85153 — „Zwalczanie narkomanii" a Rozdz. 
85154 — „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" w związku z niewykorzystaniem 
środków z powodu epidemii COVID-19 w grupie wydatkowej - dotacje na 
zadania bieżące na wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
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statutowych. W związku z przedłużeniem umowy na obsługę prawną 
projektów z rezerwy inwestycyjnej przenosi się kwotę 40.000,00 zł, na 
zadanie inwestycyjne pn. „Obsługa projektu: Modernizacja i rozwój 
komunikacji miejskiej w Pabianicach i Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap 
Pabianice-Ksawerów" realizowane przez Wydział Infrastruktury Technicznej i 
Komunikacji.  
 

Następnie wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca Komisji poddała pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 
2020 rok – projekt 2. 
 

Głosowanie jawne imienne: za –  9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  
(Zał. Nr 6) 

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały. 
 

Ad.5. 

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska poinformowała o pismach do 
wiadomości Komisji: 

− pismo ZGM - wykaz umów zawartych z dłużnikami w okresie od dnia 1 
stycznia 2020 r. do dnia 30 czerwca 2020 r. (Zał. Nr 7) 

− informacja dotycząca wysokości udzielonych ulg w spłacie należności o 
charakterze cywilnoprawnych przypadających Gminie Miejskiej 
Pabianice i jej podległym jednostkom organizacyjnym podjętych przez 
Prezydenta Miasta Pabianice i kierowników jednostek organizacyjnych 
za I półrocze 2020 r. (Zał. Nr 8). 

 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Bożenna 
Kozłowska zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów o godz. 9.40. 

 

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.  

 

Posiedzenie protokółowała:                                 Posiedzeniu przewodniczyła 
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